
Strana 1 (celkem 6)  

Dodatek č. 2  

 

ke smlouvě o poskytování údržby a podpory informačního 
systému CERTIS podepsané 2. 3. 2007 

Číslo smlouvy Objednatele: 07/07 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 14/2007  

 

Smluvní strany 

 

Název: Centrum pro zjišťování výsledků ve vzdělávání, státní příspěvková organizace 

Se sídlem: Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7   

IČO: 72029455 

Jednající: Ing. Miroslav Krejčí, ředitel 

Bankovní spojení: Česká národní banka, 1235071/0710 

Telefonický kontakt:  

 

(„Objednatel“) 

 

a 

 

Název: T-SOFT a.s. 

Se sídlem: Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4 

IČO: 40766314 

DIČ: CZ40766314 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15233, 

jejímž jménem jedná: Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA, předseda představenstva a/nebo 
Ing. Jaroslav Pejčoch, místopředseda představenstva 

Bankovní spojení: Raiffaisen Bank a. s., 2595646028/5500 

Telefonický kontakt:  

 

(„Poskytovatel“) 

 



Strana 2 (celkem 6)  

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek ke Smlouvě: 

1. ZMĚNY V ÚDAJÍCH OBJEDNATELE A POSKYTOVATELE  

 

V příloze č. 1 smlouvy se mění adresa střediska podpory. Střediskem podpory je sídlo 

poskytovatele: T-SOFT a.s., Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4. 

V příloze č. 1 smlouvy se mění spojení na poskytovatele: 

Pevná linka obsluhovaná v pracovní dny a v pracovní době (Hotline) je: , 
mobilní linka obsluhovaná v pracovní dny a v pracovní době nebo v době sjednané 
pohotovosti:  (vedoucí zakázky IS CERTIS). 

Telefonní čísla pro spojení jsou: 

 (Hotline) 

 (Sekretariát) 

 

Přílohy č. 2, 3, 4, 6 ve smlouvě se nahrazují novými přílohami pod stejnými čísly. 

  

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní části smlouvy a předchozího dodatku nejsou tímto dodatkem dotčeny. 

 

 

V Praze dne 12. 12. 2022   V Praze dne 12. 12. 2022 

 

 

 

Objednatel       Poskytovatel 

 

         

 

………………………………….    …………………………………. 

Ing. Miroslav Krejčí     Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA 

ředitel       předseda představenstva  

Centrum pro zjišťování výsledků ve vzdělávání T-SOFT a. s. 

 

  



Strana 3 (celkem 6)  

Příloha č. 2 – Místo plnění a pracoviště Objednatele 

 

Místem plnění dle této Smlouvy jsou následující pracoviště Objednatele: 

Jankovcova 933/63, Holešovice, 170 00 Praha 7   

Poskytovatel je oprávněn poskytovat některé části plnění prostřednictvím vzdáleného 
připojení. 



Strana 4 (celkem 6)  

Příloha č. 3 – Pracovní tým 

 

Osoby odpovědné za poskytování plnění: 

 

Osoby odpovědné za provádění díla: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další členové pracovního týmu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel je oprávněn nahradit osobu odpovědnou za poskytování služeb pouze osobou 
stejně kvalifikovanou, a to až po předchozím písemném souhlasu Objednatele s touto změnou. 
Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit další členy pracovního týmu. Na tuto změnu je 
však povinen Objednatele písemně upozornit. Změna je vůči druhé smluvní straně účinná ode 
dne doručení oznámení o změně. 

 



Strana 5 (celkem 6)  

Příloha č. 4 – Schválení subdodavatelé 

 

Subdodavatelé nejsou. 

  



Strana 6 (celkem 6)  

Příloha č. 6 – Oprávněné osoby 

 

Objednatel: 

 

▪ ve věcech smluvních a obchodních:  

▪ ve věcech technických a realizačních:  

 

Poskytovatel: 

 

▪ ve věcech smluvních a obchodních:  nebo  

 

▪ ve věcech technických a realizačních:  

 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny v rámci této smlouvy vést 

s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru, jsou oprávněny měnit či rušit 

tuto smlouvu či uzavírat dodatky k této smlouvě.  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny v rámci této smlouvy vést 

s druhou stranou jednání obchodního charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto 

smlouvu či uzavírat dodatky k této smlouvě.  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 

smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru, nejsou však oprávněny měnit 

či rušit tuto smlouvu či uzavírat dodatky k této smlouvě. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 

a úkony, o nichž to stanoví tato smlouva. 
 

 




